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VZ : „Zdravotnická technologie pro gynekologické oddělení“ 

Evidenční číslo zakázky ve věstníku veřejných zakázek: Z2019-019839 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
Dle §98 Zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje doložit do nabídky (dle bodu 11.1.4 ZD) „čestné prohlášení dle bodu 20.1. 
zadávací dokumentace“.  Zadávací dokumentace má však pouze 18 bodů. 
Žádáme zadavatele o upřesnění, dle jakého bodu zadávací dokumentace má být čestné 
prohlášení zpracováno. 
 
Odpověď 
Zde došlo k administrativní chybě, správné znění je : Zadavatel požaduje doložit do nabídky 
(dle bodu 11.1.4 ZD) „čestné prohlášení dle bodu 18.1. zadávací dokumentace“ 
 
Dotaz č. 2: 
Dle bodu ZD 5.3.1 Kritéria technické kvalifikace požaduje zadavatel doložení seznamu alespoň 3 
významných dodávek souboru zdravotnické technologie obdobného charakteru a rozsahu s 
ohledem na předmět plnění této veřejné zakázky, v součtu v minimálním objemu 20 mil. Kč bez 
DPH, přičemž alespoň jedna z těchto významných zakázek byla v objemu min. 10 mil. bez DPH.  
Musí být právě 3 významné dodávky v součtu min. za 20 mil. Kč bez DPH, anebo je možno uvést 
jednu zakázku v objemu nad 10 mil. Kč bez DPH a další „neomezený“ počet zakázek do hodnoty 
20 mil. Kč? 
Je možno uvést u významné zakázky v objemu min. 10 mil. Kč bez DPH zakázku, která byla v 
rámci zadávacího řízení rozdělena na části (tedy na samostatné smlouvy), ale realizací více částí 
dané veřejné zakázky by byl splněn požadovaný limit? 
 
Odpověď 
Ano, při prokazování technické kvalifikace dle bodu ZD 5.3.1, je možno uvést jednu zakázku 
v objemu nad 10 mil. Kč bez DPH a další „neomezený“ počet zakázek do hodnoty 20 mil. Kč. 
U významné zakázky v objemu min. 10 mil. Kč bez DPH je možné uvést zakázku, která byla v 
rámci zadávacího řízení rozdělena na části (tedy na samostatné smlouvy). 
 
Dotaz č. 3: 
V projektové dokumentaci v soupisu prací – volně stojící zadavatel požaduje přemístění, instalaci a 
uvedení do provozu stávajícího monitorovacího systému (položka 141110). 
Žádáme zadavatele o upřesnění počtu monitorů, počtu centrálních monitorů případně dalšího 
příslušenství daného systému. 
 
Odpověď:  
Položka 141110 obsahuje přemístění, instalace a uvedení do provozu stávajícího 
monitorovacího systému - 5 lůžkových monitorů + 1 centrální monitor a uchycení lůžkových 
monitorů  na  eurolištu u lůžkové rampy. 
 
 
V Příbrami, dne 25.6.2019 
............................................................... 
Jaroslav Schovanec, MBA 
vedoucí investičního odboru 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-002964

		2019-06-25T15:16:53+0200
	Jaroslav Schovanec




